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I ł a w a, dnia 19  lipca 2011 r.

Wykonawcy uczestniczący 

w przetargu 

Znak pisma: PŚP.271.14.2011

Dotyczy przetargu: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach wschodniej części gminy Iława – II etap”
W odpowiedzi na zapytania wykonawców zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia                  29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję:
Pytanie  1

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych w dniu 12 lipca 2011 r. prosimy o wyjaśnienie następujących zagadnień:
1. Ile obecnie jest monitorowanych obiektów w ramach oprogramowania WONDERWARE?

Odpowiedź: 20 sieciowych  przepompowni ścieków na 45 pracujących.
2. Prosimy o szczegółowy opis obecnie posiadanej licencji oprogramowania WONDERWARE.
3. Czy Zamawiający posiada Pliki źródłowe oprogramowania wraz z wszystkimi hasłami dostępowymi umożliwiającymi samodzielna rozbudowę oprogramowania o kolejne przepompownie. 
4. Czy Zamawiający w ramach przedmiotowego zadania dokona rozbudowy oprogramowania w własnym zakresie na stacji dyspozytorskiej?
Odpowiedź: Wykonawca w ramach zamówienia wykona monitoring przepompowni.
Zamawiający nie posiada praw autorskich do oprogramowania, a więc nie posiada plików źródłowych oprogramowania. Przedstawione w ofercie oprogramowanie musi być kompatybilne i umożliwiające bezproblemową współpracę  z istniejącym systemem. Licencja ma być bezterminowa z uwagi na to, że Zamawiający nie przewiduje dodatkowych kosztów z tym związanych.
Proszę w ramach przedmiotowego zamówienia skosztorysować podliczniki energii elektrycznej w ilości 120 szt., stanowiące element wyposażenia przydomowych przepompowni ścieków. 
Pytanie 2

1. Czy wykonawca przedstawiając swoje doświadczenie ma przedstawić wykonanie dwóch zadań polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości 10 km oraz 8 przepompowni sieciowych – jako łącznie na dwóch zadaniach? – czy na każdym zadaniu oddzielnie po 10 km długości z 8 przepompowniami (załącznik nr 4) w tym co najmniej jedno zadanie dofinansowane ze środków Unii Europejskiej.

    Czy wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej o długości 10 km będzie spełniony, jeżeli  wykonawca wykonał dwa zadania, przy czym na każdym zadaniu po 10 km sieci kanalizacji grawitacyjnej + tłocznej (łącznie)?

    Czy warunek wykonania 8 przepompowni będzie spełniony, jeżeli wykonawca wykonał na każdym zadaniu min. 8 przepompowni ścieków (sieciowych + przydomowych) łącznie na dwóch zadaniach.

Odpowiedź:

Wykonawca w ofercie przedstawiając swoje  doświadczenie udowodni wykonanie dwóch robót dot. budowy sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej o dł. minimum 10 km oraz 8 przepompowni sieciowych dla każdego zadania, w tym co najmniej jedno zadanie dofinansowane ze środków Unii Europejskiej.
2. Czy funkcje kierownika budowy i kierownika robót sanitarnych może pełnić jedna osoba pod warunkiem spełnienia wymaganego doświadczenia?

Czy zostanie spełniony warunek posiadanego doświadczenia przez kierownika budowy i kierownika robót sanitarnych, jeżeli w okresie ostatnich 5 lat pełnił funkcję kierownika budowy i kierownika robót sanitarnych przy realizacji dwóch zakończonych zamówieniach, gdzie w zakresie była budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej praz przepompowni ścieków sieciowych i przydomowych o łącznej długości na obu zadaniach 10 km i 8 szt. przepompowni?
Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem w pkt. III.2.3. Zamawiający żąda, by Wykonawca wykazał co najmniej             cztery osoby z doświadczeniem i uprawnieniami opisanymi w w/w pkt. Kierownik budowy            i kierownik robót sanitarnych oprócz uprawnień powinni posiadać doświadczenie polegające na kierowaniu dwoma zakończonymi zamówieniami, gdzie w zakresie były sieci kanalizacji grawitacyjnej o dł. 10 km i 8 przepompowni sieciowych dla każdego zadania, Kierownik robót elektrycznych powinien posiadać uprawnienia i  doświadczenie przy realizacji co najmniej dwóch zakończonych  zadań z zakresu gospodarki wodno – ściekowej obejmującym wykonanie robót elektrycznych i/lub elektroenergetycznych dla co najmniej dwóch pompowni sieciowych ścieków a Kierownik robót w branży drogowej powinien posiadać uprawnienia oraz nie mniej niż 5 letnie doświadczenie zawodowe.
Pytanie 3

          W związku z przystąpieniem przez nas do przetargu o ww. zamówienie publiczne oraz mając na uwadze rzetelne złożenie oferty zwracamy się z prośbą o zgodę na dokonanie nw. zmian w przedmiarze robót:

Zadanie B Gromoty ;

poz.67 z wartości 292,5m3  na 263,25m3

poz.71 z wartości  263,901m3 na 233,611m3

poz.72 z wartości  293,151m3 na 262,861m3

poz.73 z wartości    28,599m3 na   29,639m3

poz.74 z wartości    28,599m3 na   29,639m3

poz.78 z wartości    11,7m2 na 78,0m2

Zadanie D Rudzienice

poz76 z wartości  24,6,m2 na  164,0m2

poz.158 z wartości  17.123,409m3 na 11.796,279m3

poz.159 z wartości  1.712,341m3 na 1.179,628m3

poz.160 z wartości  2.782,88m3 na 1.917,12m3

poz.161 z wartości  1.712,341m3 na 1.179,628m3

poz.162 z wartości  16.745,127m3 na 11.504,574m3

poz.163 z wartości  18.457,468m3 na 12.684,202m3

poz.164 z wartości  378,282m3 na 291,705m3

poz.165 z wartości  378,282m3 na 291,705m3

poz.173 z wartości      7,796m3 na   11,75m3

poz.174 z wartości    80,2m3 na 120,0m3

poz.175 z wartości    80,2m3 na 120,0m3

poz.176 z wartości    35,0m3 na   55,0m3

poz.177 z wartości    45,2m3 na   65,0m3

poz.178 z wartości    25,4m3 na   50,0m3

poz.179 z wartości    28,0m3 na   42,0m3

Zadanie E Kałduny

poz.65 z wartości   2,4m2 na 16,0m2

poz.108 z wartości  3.604,806m3 na 3244,325m3

poz.112 z wartości  3.514,007m3 na 3.153,526m3

poz.113 z wartości  3.874,488m3 na 3.514,007m3

Zadanie F Frednowy

poz.76 z wartości   19,8m2 na 132,0m2

Zadanie G Wilczany

poz.58 z wartości   4.215,11m3 na 3.793,599m3

poz.62 z wartości   4.161,205m3 na 3.739,694m3

poz.63 z wartości   4.582,716m3 na 4.161,205m3

Błędy w przedmiarze wynikają nieprecyzyjnie zakładanych reguł przy wyliczaniu w pozycjach przedmiarowych ich wartości. 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w projekcie umowy stanowiącej załącznik Nr 6 do SIWZ w § 15 cena za wykonanie zamówienia jest ceną ryczałtową a Wykonawca przyjmuje do wykonania przedmiot zamówienia opisany                          w dokumentacji projektowej. Zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. Nr 202 poz. 2072 z późn. zm. w związku z tym iż wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym załączony do SIWZ przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy dla Wykonawcy.                       W przypadku rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową należy wycenić elementy zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej. Reasumując do wyceny należy przyjąć wymienione w pytaniu elementy jednakże z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Zamawiający nie będzie dokonywał zmian w przedmiarze robót.
Z poważaniem
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